
 

 

 

UCHWAŁA NR 987/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Małopolskiego nr 2514/23  
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia harmonogramu naborów wniosków 
organizowanych przez Samorząd Województwa Małopolskiego w ramach 
programu Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 na 
2024 rok 
  
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w zw. z art. 13 ust. 1 – 4  ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie 

Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 261), 

Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale nr 2514/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Załącznik do tej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.  

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Harmonogram podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Województwa Małopolskiego: www.pswpr.malopolska.pl” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Małopolskiego nr 2514/23  
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia harmonogramu naborów wniosków 
organizowanych przez Samorząd Województwa Małopolskiego w ramach programu 
Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 na 2024 rok 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 – 4  ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 261) Podmiot właściwy 

w sprawie o przyznanie pomocy podaje do publicznej wiadomości na swojej stronie 

internetowej harmonogram, o którym mowa w pkt 1.4 załącznika III do rozporządzenia Komisji 

(UE) 2022/129 z dnia 21 grudnia 2021 r. dotyczący wymogów w zakresie informowania, 

upowszechniania i widoczności informacji związanych ze wsparciem unijnym i planami 

strategicznymi WPR (Dz. Urz. UE L 20 z 31.01.2022, str. 197), na kolejny rok, zwany dalej 

„harmonogramem”, nie później niż do końca danego roku. Harmonogram powinien być 

aktualizowany nie rzadziej niż na koniec każdego kwartału. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność aktualizacji harmonogramu i podjęcia 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



* Do przeliczenia przyjęto kurs 4,3148 PLN/EURO (kurs z dnia 23.04.2024 EBC) 

Harmonogram naborów wniosków  organizowanych przez Samorząd Województwa Małopolskiego  
w ramach programu Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 na 2024 rok 
    

 
 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr 987/24  
Zarządu Województwa Małopolskiego  

z dnia 7 maja 2024 r. 

Lp. 
Numer 

interwencji 
Nazwa interwencji Cel szczegółowy 

Obszar 

geograficzny, 

którego dotyczy 

nabór 

Podmioty 

uprawnione do 

ubiegania się o 

przyznanie 

pomocy 

Całkowita kwota 

wsparcia * 

Data 

rozpoczęcia 

składania 

wniosków 

Data 

zakończenia 

składania 

wniosków 

1. I.13.1 

LEADER/Rozwój 

Lokalny Kierowany 

przez Społeczność 

(RLKS) – komponent 

Zarządzanie LSR 

SO7 Przyciąganie i wspieranie 

młodych rolników i innych nowych 

rolników oraz ułatwienie 

zrównoważonego rozwoju 

przedsiębiorczości na obszarach 

wiejskich 

 

SO8 Promowanie zatrudnienia, 

wzrostu, równości płci, w tym 

udziału kobiet w rolnictwie, 

włączenia społecznego i rozwoju 

lokalnego na obszarach wiejskich, w 

tym biogospodarki o obiegu 

zamkniętym i zrównoważonego 

leśnictwa 

województwo 

małopolskie 

Lokalne Grupy 

Działania (LGD) 
57 505 497,00 zł 

22 kwietnia 

2024 
20 grudnia 2024 

2. I.10.8 

Scalanie gruntów 

wraz z 

zagospodarowaniem 

poscaleniowym 

2 Zwiększenie zorientowania na 

rynek i konkurencyjności 

gospodarstw, zarówno 

w perspektywie krótkoterminowej, 

jak i długoterminowej, w tym 

większe 

ukierunkowanie na badania 

naukowe, technologię i cyfryzację 

województwo 

małopolskie 
Powiaty 61 892 440,00 zł sierpień 2024 październik 2024 


